
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
031/2023  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  N°  027/2023  –
CONTRATADA(O)…..: J A GESTAO
ADMINISTRATIVA  E  CONTABIL
LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
027/2023

CONTRATO Nº………..: 031/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: J A GESTAO ADMINISTRATIVA E CONTABIL LTDA

 

OBJETO………………….:  Prestação  de  Serviço  de
levantamento/Cadastramento e atualização e controle de estoque
com fornecimento de entrada e saída (almoxarifado geral) com
emissão  das  notas  de  controle  e  fornecimento,  gerando  a

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-031-2023-dispensa-de-licitacao-n-027-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-031-2023-dispensa-de-licitacao-n-027-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-031-2023-dispensa-de-licitacao-n-027-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-031-2023-dispensa-de-licitacao-n-027-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-031-2023-dispensa-de-licitacao-n-027-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-031-2023-dispensa-de-licitacao-n-027-2023/


posição de saldo em estoque para formulação do relatório das
contas de gestão, Anexo Modelo 08 DEMOSTRATIVO MOVIMENTAÇÃO
ALMOXARIFADO, conforme resolução 012/2016 do TCE/RN, destinado
a Câmara Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
10.000,00

 

VIGÊNCIA……………….: 22 de Dezembro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 22 de Dezembro de 2023


